

Hobbyte IVS

Toldbod Plads 2, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 85 96 13

Årsrapport

7. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Kim Markfoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hobbyte IVS Toldbod Plads 2, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 85 96 13
	Regnskabsår: 7. juli - 30. juni
Direktion	Kim Markfoged
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive design- og udviklingsvirksomhed inden for spil, computersystemer til hobbybrug og computerspil såvel som anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	379.679
1 Personaleomkostninger	<u>-205.464</u>
Resultat før skat	174.215
Skat af årets resultat	<u>-38.390</u>
Årets resultat	<u>135.825</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	101.868
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>33.957</u>
Disponeret i alt	<u>135.825</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>31.423</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.423</u>
Likvide beholdninger	<u>166.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.997</u>
Aktiver i alt	<u>197.997</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	2.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	33.957
4 Overført resultat	<u>101.868</u>
Egenkapital i alt	<u>137.825</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	38.390
Anden gæld	<u>15.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.172</u>
 Passiver i alt	 <u>197.997</u>

Noter

	- 6/7 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	204.612
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>205.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juli 2016	2.000
	<u>2.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	33.957
	<u>33.957</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	101.868
	<u>101.868</u>